пунктов, вид разрешенного использования: для 
строительства объекта "Автозаправочная станция в с. 
Кожмудор Усть-Вымского района", общая площадь: 960 кв.м. 
Адрес (местоположение): Республика Коми, Усть-Вымский 
район, с. Кожмудор. Кадастровый номер: 11:08:2701001:104 

5 074 995 
рублей 
(Пять 

миллионов 
семьдесят 

четыре тысячи 
девятьсот 

девяносто пять 
рублей) 

Не применялся (обоснование 
отказа от использования 

подхода см. в п.10.2. 
настоящего Отчета) 

В том числе:   

Земельный участок, категория земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешенного использования: для 
строительства объекта "Автозаправочная станция в с. 
Кожмудор Усть-Вымского района", общая площадь: 960 кв.м. 
Адрес (местоположение): Республика Коми, Усть-Вымский 
район, с. Кожмудор. Кадастровый номер: 11:08:2701001:104 

320 640 рублей 
(Триста 

двадцать тысяч 
шестьсот сорок 

рублей) 

Не применялся (обоснование 
отказа от использования 

подхода см. в п.10.2. 
настоящего Отчета) 

3 Объект оценки представляет собой имущественный комплекс – земельный участок и автозаправочную станцию (АЗС), состоящую

[...]

имущественный комплекс (АЗС) пригоден для использования по функциональному назначению и не имеет технических и правовых 
ограничений 

5.3. Итоговая величина стоимости объекта оценки 

Наименование объекта оценки 
Итоговая величина рыночной 

стоимости округленно, руб.  

Единый объект недвижимости4 
5 075 000 рублей 

(Пять миллионов семьдесят 
пять тысяч рублей) 

в составе: 

Здание (Нежилое здание, автозаправочная станция), общая площадь: 10,6 
кв.м. Адрес (местонахождение): Республика Коми, р-н Усть-Вымский, с. 
Кожмудор, ул. Центральная, 22. Кадастровой номер: 11:08:2701001:433 

4 754 000 рублей 
(Четыре миллиона семьсот 

пятьдесят четыре тысячи рублей) 

Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, вид 
разрешенного использования: для строительства объекта 
"Автозаправочная станция в с. Кожмудор Усть-Вымского района", общая 
площадь: 960 кв.м. Адрес (местоположение): Республика Коми, Усть-
Вымский район, с. Кожмудор. Кадастровый номер: 11:08:2701001:104 

321 000 рублей 
(Триста двадцать одна тысяча 

рублей) 

4 Объект оценки представляет собой имущественный комплекс – земельный участок и автозаправочную станцию (АЗС), состоящую 
из здания операторской и 2-х контейнеров, в которых расположены раздаточная колонка, резервуар и иное оборудование,